Financiera de Colombia aprobó la cancelación de la inscripción en el Registro Nacional de Valores 
y Emisores (RNVE) del Quinto Tramo de Bonos Ordinarios, emitido con cargo al Programa de 
Emisión y Colocación de Bonos Ordinarios y Papeles Comerciales de Emgesa S.A. E.S.P., 
actualmente Enel Colombia S.A. E.S.P., por un valor total de quinientos sesenta y cinco mil 
millones de pesos ($565.000.000.000).